Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado de Actividades
Del 1 de Noviembre al 30 de Noviembre del 2022
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Diferencia por Tipo de Cambio a Favor

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$301,029,820.12
$196,354,802.49
$0.00
$18,721,697.58
$54,268,857.08
$26,823,191.91
$4,861,271.06
$0.00

$354,872,931.84

$354,872,931.84
$0.00

$714,185,988.08
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$714,185,988.08
$0.00

$1,370,088,740.04

$552,874,862.69
$342,473,250.45

$66,135,800.89
$144,265,811.35

$99,827,118.34
$757,500.00
$74,669,981.00
$168,000.00
$20,818,481.17
$0.00
$695,551.50
$0.00
$2,717,604.67
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,534,516.23
$9,507,309.03
$0.00
$27,207.20
$0.00

$0.00

$733,858,592.36
$13,630,254.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$720,228,337.65

$222,841,563.27
$222,841,563.27

$1,618,936,652.89
-$248,847,912.85

$226,340,073.29
$146,567,291.83
$0.00
$300,938.40
$63,187,833.35
$10,502,798.94
$5,781,210.77
$0.00

$314,713,917.35

$314,713,917.35
$0.00

$118,474,287.16
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$118,474,287.16
$0.00

$659,528,277.80

$381,507,315.10
$256,083,003.41
$40,455,215.88
$84,969,095.81

$97,550,859.16
$10,000,000.00
$80,026,800.00
$0.00
$919,104.01
$0.00
$762,146.85
$0.00
$5,842,808.30
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,553,453.25
$7,338,677.58
$0.00
$27,207.20
$1,187,568.47
$0.00

$224,552,253.50
$5,395,914.32
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$219,156,339.18

$150,818,947.52
$150,818,947.52

$862,982,828.53
-$203,454,550.73

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.




